
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1666,4072004.html
29.04.2024, 15:06

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

407/2004

ZARZĄDZENIE NR 407 /2004

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 26 listopada 2004 r.

w sprawie: powołania Zespołu do Spraw Zapobiegania Niedostosowaniu Społecznemu

i Przestępczości wsród Dzieci i Młodzieży



Na podstawie § 4 ust.5 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Radomiu, wprowadzonego Zarządzeniem nr 396/2003 z dnia 31 grudnia 2003r. zarządza
się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół do Spraw Zapobiegania Niedostosowaniu Społecznemu i
Przestępczości wśród Dzieci i Młodzieży, którego Przewodniczącym będzie Prezydent
Miasta Radomia, w składzie:

Anna Szczepańska - Wiceprezydent Miasta Radomia - Wiceprzewodnicząca

Lidia Pietras - Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy

Miejskiej Policji w Radomiu - Członek

Katarzyna Kucharska - Podkomisarz Wydziału Prewencji

Komendy Miejskiej Policji w Radomiu - Członek



Elwira Skoczek -Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw

Społecznych - Członek

Adam Tomala - Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu - Członek

Sylwester Kiraga - Komendant Straży Miejskiej w Radomiu - Członek

Krzysztof Błędowski -Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Radomiu - Członek

Irmina Nowicka - Zastępca dyrektora Wydziału Edukacji i Sportu - Członek

Elżbieta Fałek - Inspektor w Wydziale Edukacji i Sportu - Członek

§ 2

W pracach zespołu uczestniczą:



Pani Marzena Wróbel - Przewodnicząca Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki
Rady Miejskiej, Pan Jan Gut - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Rady
Miejskiej, Pani Barbara Skałbania -Dyrektor Delegatury w Radomiu Kuratorium
Oświaty w Warszawie, Pani Iwona Szymanowicz-Nowak -Przewodnicząca Sądu
Rejonowego III Wydział Rodzinny i Nieletnich w Radomiu, Pan Włodzimierz
Wolski - Rzecznik Praw Dziecka, ks.Bronisław Paweł Rosik - Przewodniczący
Zarządu Głównego Stowarzyszenia KARAN, ks. Andrzej Tuszyński - Dyrektor
Katolickiego Centrum Młodzieży „Arka”.

§ 3

Zadaniem Zespołu do Spraw Zapobiegania Niedostosowaniu Społecznemu i
Przestępczości wsród Dzieci i Młodzieży będzie wypracowanie modelu profilaktyki
społecznej, skoordynowanie działań związanych z realizacją programu, jego
monitorowanie i ewaluacja na terenie miasta Radomia.

§ 4

Obsługę biurową Zespołu prowadzi Pani Inspektor Elżbieta Fałek.

§ 5



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
407.doc
ZARZĄDZENIE NR 407/2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 26 listopada 2004 r.w
sprawie: powołania Zespołu do Spraw Zapobiegania Niedostosowaniu Społecznemu i Przestępczości
wsród Dzieci i Młodzieży
doc, 25 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.11.2004
Obowiązuje od : 29.11.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji i Sportu, osoba odpowiedzialna Dyrektor Adam Tomala

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2430/407.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1666,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html



